Technische Daten CarboSen FT
Fig. 1 CarboSen FT
Fig. 2 CarboSen FT geöffnet
Fig. 3 Abmessungen CarboSen FT
Technische Daten CarboSen FT
Technische Daten CarboSen FT
Abmessungen (B x H x T) 230 x 120 x 100 mm
Gewicht 665 g (mit freien Kabelenden, ohne Stecker)

Schutzart DIN EN 60529 IP65 (im eingebauten Zustand)
Technische Daten CarboSen FT
Bestellangaben
CarboSen FT für die Feuerungstechnik, Länge 150 mm, Anschlusskabel 1,8 m
Zur Detektion brennbarer Gase (COe), Rauchgastemperatur bis 150 °C (kurzzeitig 170°C),
100 % relative Feuchte, kondensierend
Bezeichnung/Typ Bestell-Nr.
CarboSen1.000 FT, Länge 150 mm, Anschlusskabel 1,8 m,
empfohlener Detektionsbereich bis 1.000 ppm COe
GED Edelstahl, Anschlusskopf Aluminium, incl. Flanschdichtung
658R0070
Carbo Sen10.000 FT, Länge 150 mm, Anschlusskabel 1,8 m,
empfohlener Detektionsbereich bis 10.000 ppm COe
GED Edelstahl, Anschlusskopf Aluminium, incl. Flanschdichtung
658R0071
Zusätzlich erforderlich: Auswerteelektronik CarboSenTransmitter CT2-F, Sondenanschluss auf Klemmen
Zubehör
Bezeichnung/Typ Bestell-Nr.
Gegenflansch DN25PN6 mit Rohr DN44, Länge 40 mm, Stahl KTL beschichtet 658R0330
Gegenflansch DN25PN6 mit Rohr DN44, Länge 40 mm, Edelstahl 1.4571/1.4404 658R0331
Ersatzteile
Bezeichnung/Typ Bestell-Nr.
Sensor CarboSen1.000K im Kunststoffgehäuse 658P0100
Sensor CarboSen10.000K im Kunststoffgehäuse 658P0101
Anschlusskabel 2 m, mit Stecker für CarboSen K2, einseitig Aderendhülsen 658P0102
Viton-Dichtung für CarboSen K 658P0203
Flanschdichtung 3 mm DN25PN6 Klinger Sil C-4400 658P0124
Die Angaben in dieser Druckschrift gelten vorbehaltlich technischer Änderungen.
ruckschrift-Nr.  DLT5809-20-aDE
LAMTEC Meß- und Regeltechnik